РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ

       ЧЕЧЕНСКАЯ

       РЕСПУБЛИКА

ГРОЗНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25»  декабря  2019 года             г. Грозный                                              № 60

Об утверждении Генерального плана города Грозного

в новой редакции

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом

Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз «О местном

самоуправлении в Чеченской Республике», руководствуясь Уставом города

Грозного, с учётом результатов публичных слушаний, в целях создания

условий для устойчивого развития города Грозного, Грозненская городская

Дума

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план города Грозного в новой редакции

согласно приложению.

2. Мэрии города Грозного обеспечить размещение Генерального

плана города Грозного в новой редакции в федеральной государственной

системе территориального планирования (ФГИС ТП) и на официальном

сайте Мэрии города Грозного в сети Интернет.

3. Признать утратившим силу:

- Решение Совета депутатов города Грозного от 22 ноября 2012 года

№ 85 «Об утверждении генерального плана города Грозного»;

- Решение Совета депутатов города Грозного от 27 июня 2016 года

№ 33 «О внесении изменений в Генеральный план города Грозного»;

2

- Решение Грозненской городской Думы от 30 марта 2017 года

№ 13 «О внесении изменений в Генеральный план города Грозного.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Столица

news» и обнародованию в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Грозного                                            З.Х. Хизриев

Приложение к генеральному плану
г. Грозного №1

//?>, 1 &■
• J

i
i
к

i<Wk
I '.---у'

i 1
i

elVx

■ ': ~. "А
_J JLi k L

ж кеЛ® ЬГ

Приложение к генеральному плану
г. Грозного №2

Приложение к генеральному плану
г. Грозного №3

е ? & и> © ш р ® м м е л ® ев в к оа Я
РАЙФОО

—•/ J
Г 1

1ИМ®КК!Й
Е~Э-------

ЕЗ ——

■■ -----------

я® iSE
dr—т 1=Г££=£-

Приложение к генеральному плану
г. Грозного №4

•'У /м
р- '» \ V 1

/ 1-

' ,®'н

о i
i

Хл zn\ ' 'f ‘f
4.1* -\_\

$ V
7 / Л /У ../ Hth.

Приложение к генеральному плану
г. Грозного №5

КАРТА ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА

Приложение к генеральному плану
г. Грозного №6

КАРТА РАСПОЛОЖЕНИЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЙ И ПОЖАРНЫХ ГИДРАНТОВ

Приложение к генеральному плану

КАРТА ТЕРРИТОРИЙ, ПОДВЕРЖЕННЫХ РИСКУ ВОЗНИКНОВЕНИЯ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО^РАКТЕРА

	Приложение к Решению по утв. Генплана в новой редакции